
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0008/2565
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์

ประจำมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ)

ด้วย คณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ ประจำ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ)

ครบวาระ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(4) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การอุทธรณ์และร้องทุกข์ พ.ศ. 2558
ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 275 วันที่ 6 กรกฎาคม 2565

จึงแต่งตั้งคณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ ประจำ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ)

ด้งรายนามต่อไปนี้
1. นายธีระพล พฤกษาทร ประธานกรรมการ

2. นายปรีชา นิศารัตน์ กรรมการ

3. นายวัชระ อินทุสุต กรรมการ

4. นางยพุา บัวธรา กรรมการ

5. รศ. ดร.พรนภิส ดาราสว่าง กรรมการ

6. ผศ. ดร.วรพจน์ อังกสิทธึ๋ กรรมการ

7. รศ.เอนก คิรพิานชิกร กรรมการ

8. รศ. ดร.มานะ อมรกิจบำรุง กรรมการ

9. รศ. ดร.ผ่องเพ็ญ จิตอารยี์รัตน์ กรรมการ

10. นางสาวรุ่งอรุณ ไวศยะวรรณ์ กรรมการ

11. นางดาริษา สายปลื้มจิตต์ เลขานุการ

12. นางสาวสิริพร ทองประเสริฐ ผูช้่วยเลขานุการ

13. นางสาวชณาณุช ตรีะวัฒนานนท์ ผูช้่วยเลขานุการ

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 7 กรกฎาคม 2565 ถึงวันที่ 6 กรกฎาคม 2567

สั่ง ณ วันที่ 6 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยทุธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	อว
	เรียน      อธิการบดี รองอธิการบดี ผู้ช่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.สำนัก/สถาบัน หัวหน้าภาควิชา/สายวิชา หัวหน้าศูนย์ ผอ.สำนักงาน หัวหน้ากลุ่มงานในสำนักงานอธิการบดี ประธานสภาคณาจารย์ฯ                  ผอ.บัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ผอ.โรงเรียนด...




